CERTIFICATE DE URBANISM
emise in luna ianuarie anul 2024
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data

ARAD; 359165
ARAD; 359064
ARAD;
NR.TOP/CAD: NR.CF: 359139; 359099; 359165; 359064; ALIPIRE A 4 TERENURI ARABILE
15 100421/2023 03/01/2024 Str. STEFAN
CICIO POP nr. 12-
14 bl. - sc. - et. -
ap. 2
300608-C1-U13 812/a.812/b.l.2 AMPLASARE FIRMA LUMINOASA PE FATADA.SDUPM
16 100284/2023 03/01/2024 Str. ZIMBRULUI
nr. 90
302674 Arad 302674 Alimentare cu energie electrica - bransament trifa
zic
17 101577/2023 03/01/2024 Str. HATMAN
ARBORE nr. 1/1
NR.365253 ARAD NR.CADASTRAL 365253 Casa de locuit in regim de inaltime P+E si imprejm
uire la frontul stradal.
18 102547/2023 03/01/2024 Str. NELU
ARISTIDE
DRAGOMIR nr.
7/A
300626 300626 pregatire amplasament, excavari fundatii existente
, sprijiniri si organizare de santier.
19 95298/2023 03/01/2024 Calea AUREL
VLAICU nr. 60-68
sc. D ap. 2
300059-C1-U1 3979/a/1/a/2/a/1/a;3979/a.1.a.2.a.1.b.4.c.1.a;3979/a-
3930/a/2;3927/3928/3/II
MODIFICARI INTERIOARE
20 101586/2023 03.01.2024
13:03:05
Str. TIMISORII nr.
119
365010 365010 CONSTRUIRE BRUTARIE
21 101612/2023 03/01/2024 Str. AVIATOR
GEORGESCU nr.
11
316061-C1 7791/1387/2 reabilitare fatada principala.
22 101350/2023 03/01/2024 CARTIER
WESTFIELD
NR.364686 ARAD NR.CADASTRAL 364686 dezlipire imobil in 52 de loturi de teren in veder
ea efectuarii operatiunilor notariale.
23 102544/2023 03/01/2024 Str. NELU
ARISTIDE
DRAGOMIR nr. 7
300697 73,74-84/1.74-84/2.1.2.74-84/2.2.74-84/2.6.2.74-84/3.74-
84/4.1.74-84/4.3.2.74-84/4.4.2.74-84/5.a.1.74-84/5.a.2.2.74-
84/5.a.2.1.2.74-84/5/b.2.74-84/4.2-278/b.1/2.74-84/4.8-
278/b.2.2.278/a.278/b.5.a.1.a
demolare constructii existente, pregatire amplasam
ent si organizare de santier.
24 102594/2023 04/01/2024 Str. GEORGE
COSBUC nr. 61
353611 353611 intrare in legalitate conform P.V.C.S.C. 2096/26.0
3.2021 -recompartimentare, refacere acoperis si
amenajare pod.
25 101358/2023 04/01/2024 INTRAVILAN 340114 ARAD 340114 DEZMEMBRARE IMOBIL CONFORM PUZ
26 102853/2023 05/01/2024 Str. TRIBUNUL
DOBRA nr. 2
307132-C1 307132-C1 INFORMARE
27 102979/2023 05/01/2024 Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.358293 ARAD NR.CADASTRAL 358293 Amplasare container prefabricat pentru echipament
automat de preluare ambalaje in incinta proprie.
28 102974/2023 05/01/2024 DJ 682 ARAD -
ZADARENI
364374, 364375 364374, 364375 ELABORARE PUZ SI RLU : ZONA INDUSTRIE

UNIFAMILIALA,IMPREJMUIRE TEREN
38 101042/2023 08/01/2024 Str. ABATORULUI
nr. 2A
358336 Arad CAD 358336 Demolare corp C2.
39 102131/2023 08/01/2024 Nucului si teren
privat
353116 Arad,
358854 Arad
CAD 353116, CAD 358854 CONSTRUIRE UTILITATI EDILITARE (ALIMENTARE CU
APA,
CANALIZARE MENAJERA, CANALIZARE PLUVIALA,
ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA SI GAZE
NATURALE)
40 102303/2023 08/01/2024 Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.362725 ARAD NR.CADASTRAL 362725 dezlipire imobil in 15 Loturi de teren in vederea
efectuarii operatiunilor notariale.
41 102574/2023 08/01/2024 Str. OLTULUI nr.
28
NR.356684 ARAD NR.CADASTRAL 356684 Lucrari de desfiintare : Anexa in regim de inaltim
e Parter,Lucrari de construire : Casa de locuit unifamilial
dreapta.
42 102581/2023 08/01/2024 Str. DREPTATII nr.
16/A

SPLAI G-RAL GH.
MAGHERU
351750 Arad 351750 REABILITARE STATIE DE POMPARE SP5 - ARAD
87 105564/2023 25.01.2024
13:44:36
Str. ROZELOR nr.
71
360564 Arad 360564 RECONSTRUIRE GARD LA FRONTUL STRADAL
88 1375/2024 25.01.2024
13:45:06
EXTRAVILAN 324886 ARAD CAD: 11573, Top: 221.1915/5 DEZLIPIRE IMOBIL (C.F. 324886 ARAD) ÎN 2 LOTURI
89 1523/2024 25.01.2024
13:45:36
Str. ION
CREANGA nr. 7
NR.331546 ARAD NR.CADASTRAL 331546 Lucrari de desfiintare - constructii existente.
Lucrari de desfiintare - constructii existente.,Lucrari de
construire - construire locuinta in reg
Lucrari de construire - construire locuinta in regim de
inaltime P+1E, gard stradal si imprejmuire parcela
90 1702/2024 25.01.2024
13:46:01
INTRAVILAN 364092 ARAD 364092 CONSTRUIRE LOCUINTA UNIFAMILIALA P+E,
CARPORT, TER
ASA NEACOPERITA, IMPREJMUIRE PARCELA
91 2254/2024 25.01.2024
13:46:30
CIMPUL IZLAZ nr.
3
329819, 329830,
329833, 329839,
329831, 329821,
313373
329819, 329830, 329833, 329839, 329831, 329821, 313373 ELABORARE PUZ SI RLU -CONSTRUIRE CONDOMINII ,
conf
orm AVIZULUI DE OPORTUNITATE
92 2305/2024 25.01.2024
13:46:55
INTRAVILAN NR.359167 ARAD NR.CADASTRAL 359167 dezlipire imobil in 2 Loturi de teren in vederea e
fectuarii operatiunilor notariale.
93 2332/2024 25.01.2024
13:47:21
Str. MOLDOVEI nr.
35/a
NR.355269 ARAD NR.CADASTRAL 355269 Lucrari de construire-: modificari interioare si e
xterioare la constructia C1, intrare in legalitate conform
P.V.C.S.C. nr.1694 /01.04.2019 - extindere si construire
pergola.
94 2352/2024 25.01.2024

-
101 3203/2024 25.01.2024
13:51:33
INTRAVILAN 359167; 363366
Arad
359167; 363366 Bransament gaze naturale
102 3247/2024 25.01.2024
13:51:56
Str. CEZAR nr. 32 354836, 354837,
354841
354836, 354837, 354841 INFORMARE
103 3388/2024 25.01.2024
13:52:30
ZONA IND. VEST-
STR.IV nr. FN
NR.331012 ARAD NR.CADASTRAL 331012 Dezlipire imobil in 2 Loturi de teren
104 4560/2024 25.01.2024
13:52:53
B-dul. GENERAL
DRAGALINA nr.

354626 ARAD 354626 MODIFICARI INTERIOARE SI EXTERIOARE, INCHIDERE
CAR
PORT SI TRANSFORMARE IN SPATIU DE LOCUIT
117 2344/2024 29.01.2024
13:27:08
Str. IOAN
ALEXANDRU nr.
14
300658 ARAD 177/a: 177/1/1/2 TERMOIZOLARE FATADE, REMODELARE, REPARATII SI
ZUGR
AVELI FATADA, MODERNIZARE IMOBIL
118 3252/2024 29.01.2024
13:27:42
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.360398 ARAD NR.CADASTRAL 360398 Lucrari de construire cladire cu destinatia de bir
ouri la parter si locuinta de serviciu la etaj, garaj si
imprejmuire
119 3515/2024 29.01.2024
13:28:34
Str. HASDEU nr.
10
NR.CF: 363538
ARAD;
NR.TOP: 7429/6684; DEMOLARE, CONSTRUIRE, IMPREJMUIRE
120 4019/2024 29.01.2024
13:29:02
Str. FAURILOR nr.
94-96
NR.358095 ARAD NR.CADASTRAL 358095 Concesionarea terenului si constructiei la solic
itarea unei persoane juridice, pentru infiintarea unei
unitati de invatamanat primar particular.
121 4455/2024 29.01.2024
13:29:32

Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
126 3242/2024 29.01.2024
15:53:01
Str. DREPTATII nr.
16/A
350668 Arad 350668 Modificari interioare, schimbare de destinatie, re
facere imprejmuire si amplasare firma pe fatada
127 3876/2024 29.01.2024
15:53:28
Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.364827 ARAD NR.CADASTRAL 364827 INFORMARE
128 4340/2024 29.01.2024
15:53:52
Calea AUREL
VLAICU nr. 202 bl.

MURESULUI nr.
26
356935; 356980;
356987; 356997;
358776; 349496;
358795; 358797
Arad
356935; 356980; 356987; 356997; 358776; 349496; 358795;
358797
Amenajare cai de circulatie, extindere retele apa-
canal, extindere retea apa pluviala
138 4448/2024 31.01.2024
11:19:27
Str. ZONA IND.
VEST-STR.III nr. 9
NR.354266 ARAD NR.CADASTRAL 354266 Modernizare cladire centrala termica - Corp C10
139 4642/2024 31.01.2024
11:20:17
Calea TIMISORII
nr. - bl. - sc. - et.

350615, 355396,
351049
. 350615, 355396, 351049 Lucrari de construire si Organizarea de santier -A
menajare intersectie Calea Timisorii -str. Constitutiei ,
str. Cibinului , tip giratoriu
143 6091/2024 31.01.2024
11:25:40
PARCUL MIHAI
EMINESCU, PIAȚA
GEORGE ENESCU
344416, 345836,
355334
344416, 345836, 355334 MODERNIZARE PARC EMINESCU
145 5577/2024 31.01.2024
11:27:21
CARTIER GAI NR.364653 ARAD NR.CADASTRAL 364653 Dezlipire imobil in 3 loturi de teren in vederea e
fectuarii operatiunilor notariale.
146 6755/2024 31.01.2024
11:27:52
PARCUL